
 COMUNE di ZUGLIANO  

Provincia di Vicenza  

______________________________________________________________________________________________________ 
Settore Lavori Pubblici/Ecologia  

 
Via Roma, n. 69    36030  ZUGLIANO (VI)  -  CF e P. IVA n. 00236130241 

e-mail: info@comune.zugliano.vi.it    PEC: zugliano.vi@cert.ip-veneto.net    www.comune.zugliano.vi.it 

 

 

 
Settore Servizi alla Popolazione e Segreteria 

0445 - 330115 int.1  Settore Lavori Pubblici/Ecologia 0445 - 330115 int.4  

 0445 - 330115 int.2  Settore Sviluppo Sostenibile del Territorio 0445 - 330115 int.5  

 Settore Ragioneria e Tributi 0445 - 330115 int.3  Fax 0445 - 330029  

 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

                                                                                         
 

Z:\Area UTC-Lavori Pubblici\OPERE PUBBLICHE\OPERE PUBBLICHE 2022\O.P. 8#2022 Riconversione ex edificio scolastico da destinare ad asilo nido\Incarico PROGETTAZIONE - DL - 

COORD. SICUREZZA\AVVISO_APPALTO_AGGIUDICATO.doc 
 

1 

 

                                          Zugliano,24/02/2023 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

(Art. 98 del D. Lgs. n. 50/2016) 

1. Amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI ZUGLIANO - Via Roma   n. 69 - 36030 Zugliano (VI). 

2. Natura ed entità del servizio: Servizio di progettazione, direzione lavori, coordinamento della sicurezza e 
certificato di regolare esecuzione relativo all’O.P. 8/2022 “Riconversione ex edificio scolastico da 
destinare ad asilo nido”. CUP H97G22000010006 - CIG 9503282465. 

3. Base di gara: €   123.182,69. 
4. Procedura di aggiudicazione prescelta: tramite MEPA Trattativa Diretta n. 3305120, con un unico operatore, ai 

sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D. Lgs. 50/2016 così come modificato dall’art.1 comma 2 lett. a) D.L. 16 
luglio 2020, n. 76, recante “Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitale”, convertito in Legge n. 
120/2020, come modificato D.L. n. 77/2021, convertito in Legge n. 108/2021. 

5. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: minor prezzo ai sensi dell’art. 95 del d.lgs. n. 50/2016, comma 4. 
6. Data di aggiudicazione dell’appalto: determinazione n. 439 del 29/12/2022. 
7. Data di conclusione del contratto: 16/02/2023. 

8. Nome e indirizzo aggiudicatario: ViTre Studio S.r.l., 36016 Thiene (VI), Via San Vincenzo 21, C.F. e P. Iva 
03466370248 

9. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: € 110.864,40, oltre a contributo previdenziale di legge (4%) 
ed IVA (22%). 

10. Valore e parte del contratto che possono essere subappaltati a terzi: l’appaltatore ha dichiarato in offerta 
l’intenzione di non ricorrere al subappalto in corso d’opera. 

11. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto - Cannaregio 
2277/8 - Venezia, entro trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente avviso. 

12. Responsabile Unico del Procedimento: geom. Pigato Tiziano, Responsabile del Settore Lavori Pubblici ed 
Ecologia del Comune di Zugliano (VI). 

 
 

Il Responsabile del Settore 
geom. Tiziano PIGATO 

Firmato digitalmente 
 

mailto:info@comune.zugliano.vi.it
mailto:zugliano.vi@cert.ip-veneto.net
http://www.comune.zugliano.vi.it/

